

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA

Jl. Marsda Adisucipto - Telp. (0274) 512474, 589621, Fax (0274) 58611 http://www.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281

PENGUMUMAN

Nomor: 2151.1/Un.02/R.3/KM.02.1/04/2019

Tentang:

PENDAFTARAN BEASISWA KAJIAN KEISLAMAN **TAHUN 2019**

Assalamu 'alaikum wr wb.

Diumumkan kepada seluruh mahasiswa UIN Sunan Kalijaga, bahwa UIN Sunan Kalijaga membuka pendaftaran Beasiswa Kajian Keislaman Tahun 2019, dengan ketentuan sebagai berikut:

A. Kriteria Umum

1. Warga Negara Indonesia (WNI);

2. Terdaftar sebagai mahasiswa aktif (tidak sedang cuti);

3. Berkelakuan baik (tidak pernah melakukan pelanggaran sedang atau berat) dibuktikan dengan surat keterangan dari pimpinan fakultas;

4. Tidak berstatus sebagai penerima beasiswa dari sumber lain.

B. Kriteria Khusus

1. Mahasiswa semester VI - VIII jenjang S1 Program Studi Keislaman, yaitu:

a. Fakultas Adab dan Ilmu Budaya

: SKI, BSA; b. Fakultas Dakwah dan Komunikasi

: KPI, BKI, PMI, MD: : HKI, PM, HTNI, HES;

c. Fakultas Syariah dan Hukum d. Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

: PAI, PBA, PGRA, PGMI, MPI;

e. Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam : AFI, SAA, SA, IAT, ILHA;

: ES, PS, MKS, AS.

f. Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam 2. Memiliki Indeks Prestasi Kumulatif (IPK) minimal 3,51;

3. Memiliki skor TOEC atau IKLA dari Pusat Pengembangan Bahasa UIN Sunan Kalijaga minimal 400;

4. Memiliki karya tulis ilmiah kajian keislaman yang telah dipresentasikan dalam pertemuan ilmiah tingkat nasional/internasional atau diterbitkan pada jurnal ilmiah ber-ISSN; atau memiliki proposal skripsi yang telah diseminarkan yang dinilai memiliki bobot akademis tinggi.

C. Persyaratan Administrasi

- 1. Mengisi Formulir Pendaftaran dengan diketik rapi (Formulir dapat diunduh di website http://uinsuka.ac.id pada menu Pengumuman);
- 2. Melampirkan:
 - a. Fotokopi KTP (kartu tanda penduduk) yang masih berlaku;
 - b. Fotokopi KTM (kartu tanda mahasiswa) yang masih berlaku;
 - c. Fotokopi KRS (kartu rencana studi) semester genap T.A. 2018/2019 yang ditandatangani Dosen Penasehat Akademik dan distempel;
 - d. Surat keterangan kelakuan baik dari pimpinan fakultas;
 - Surat pernyataan tidak sedang/akan menerima beasiswa dari sumber lain pada tahun anggaran 2019, ditandatangani oleh mahasiswa di atas meterai Rp. 6.000,- dan diketahui (ditandatangani) oleh Wakil Dekan III;
 - f. Kartu Hasil Studi (KHS) Kumulatif yang disahkan oleh Wakil Dekan I;
 - g. Fotokopi skor TOEC atau IKLA dari Pusat Pengembangan Bahasa UIN Sunan Kalijaga;
 - h. Karya tulis ilmiah dan sertifikat bukti presentasi dan/atau fotokopi jurnal ilmiah ber-ISSN; atau Proposal skripsi beserta surat keterangan lulus seminar dari Ketua Program Studi.